
 

 

 

Dz-06.0021.1.32.2022 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 135/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy VI Bronowice do pracy w komisji 

powołanej przez jednostkę miejską 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz Uchwały Nr V/53/2019 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 25.04.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wyboru 

przedstawicieli Dzielnicy VI do uczestniczenia w komisjach, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu 

Dzielnicy VI, uchwala się, co następuje:  
 

 

 

§ 1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy VI Bronowice, p. Ryszarda Kulczyckiego  

i p. Łukasza Quirini-Popławskiego do udziału w pracy komisji powołanej przez Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa w celu odbioru końcowego zadania: przebudowa ul. Stróżeckiego w dniu 

08.09.2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok 


